

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	60681	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Diabeta oplatka s lískooříškovou náplní máčená 25g	
Název výrobku (dle legislativy)	Oplatka s lískooříškovou krémovou náplní (51%) máčená v kakaové polevě	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Pečivárne Lipt. Hrádok s.r.o., Liptovská Porúbka 347, 033 01 Liptovský Hrádok, Slovensko	
Složení	<p>kakaová poleva 30% (rostlinný tuk, /palmojadrový, palmový, shea/, sušená syrovátka, kakao se sníženým obsahem tuku 14%, fruktóza, laktóza, maltodextrin, emulgátory /lecitiny, polyglycerylpolyricinoleát/, aromata), rostlinný tuk (palmový, shea), kukuřičný škrob, fruktóza, kukuřičná mouka, bramborový škrob, sušená syrovátka, sušené mléko odstředěné, kakao se sníženým obsahem tuku, pražená jádra lískových ořechů 1,1%, zahušťovadlo (guma guar), aroma, kypřicí látky (uhličitany sodné a amonné), emulgátor (lecitiny), pražené arašidy, kyselina listová.</p> <p>Obsahuje lepek.</p> <p>Může obsahovat sóju, vejce a semena sezamu.</p> <p>Chlebová jednotka 25 g: 1,2 BE (1BE=12g sacharidů)</p> <p>Kyselina listová/100g: 200 µg (100 % DRP = denní referenční hodnota příjmu).</p>	
Hmotnost / objem výrobku	25g	
EAN výrobku	8586008102233	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2315 kJ/555 kcal	
Tuky (g)	35	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	24	
Sacharidy (g)	57	
z toho cukry (g)	29	
Bílkoviny (g)	3	
Sůl (g)	0,29	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	ANO	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašidy) a výrobky z nich	ANO		
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO		
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	ANO	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			